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Südbayern 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III (4er)
Damen
Damen II
Herren 40
Herren 40 II
Herren 55 (5er)
Damen 40
Damen 50 (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 6 (S6)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)

3
4
2
6
6
7
4
7
3
6
1
4
7
4
1
4
4

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 05.05.2023 15:00

15:00
S1
S3

TC Rot-Weiß Freising
Knaben 15 II (4er)

Knaben 15 (4er)
Ausstellungspark München

 
 

0:0
0:0

Sa. 06.05.2023 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S2
S4
S2
S3
S2

TCE Gröbenzell
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Herren 40
Herren 40 II
TC Cosima München

Junioren 18 (4er)
TSV Haar
SpVgg Altenerding
TSV Rudelzhausen
TC Pliening III
Damen 50 (4er)

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
15:00

S3
S3
S6
S2
S1
S2
S1

Herren
TC Harlaching München II
Herren III (4er)
TC Pliening
Herren 55 (5er)
TC Pliening
TSV Neubiberg-Ottobrunn II

HVB-Club München
Herren II
TC Erding III
Damen II
SV Ilmmünster
Damen 40
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 12.05.2023 15:00
15:00

S1
S3

Knaben 15 (4er)
TC Ramersdorf

MTTC Iphitos München II
Knaben 15 II (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
 
14:00
14:00
14:00

S2
S3
S2
S4
S2
S3
 
S1
S2
S2

TSV Neubiberg-Ottobrunn II
MTV 1879 München
Juniorinnen 18 (4er)
TF Markt Schwaben
Herren 40
TeG Anzing
Spielort: TC Anzing
TSV Forstenried München
Damen 40
ASV Dachau

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
GW Luitpoldpark München II
Bambini 12 (4er)
TC Oberding
Herren 40 II
 
Herren 55 (5er)
TC Harlaching München II
Damen 50 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

S3
S3
S1
S2

TSV Moosach München II
Herren II
FC Inning Holz
Damen II

Herren
TC Grün-Gold München
Damen
TC Erding

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 20.05.2023 14:00

14:00
14:00

S2
S2
S2

TC Blau-Weiß Neufahrn
Damen 40
Damen 50 (4er)

Herren 40
TC Sport Scheck
TC Sport Scheck

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
15:00

S3
S6
S1
S2
S3
S1

MTV 1879 München II
TC Rot-Weiß Poing II
TSV Gangkofen
Damen II
SC Baldham-Vaterstetten II
TC Neukeferloh

Herren II
Herren III (4er)
Damen
FC Forstern
Herren 40 II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 16.06.2023 15:00
15:00

S1
S3

Knaben 15 (4er)
Siemens TC München II

Siemens TC München
Knaben 15 II (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

S2
S3
S2
S4
S1
S2

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Cosima München
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)

MTTC Iphitos München II
TC Sport Scheck II
TC Schwabing
Bambini 12 (4er)
TV Geisenhausen
SV Heimstetten

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
15:00

S3
S3
S6
S1
S2
S1

TeG Blumenau-Großhadern II
Herren II
SV Dietersheim
Damen
TC Cosima München
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
Ausstellungspark München
Herren III (4er)
TuS Alztal Garching
Damen II
TC Teising

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 23.06.2023 15:00
15:00

S1
S3

Knaben 15 (4er)
GW Luitpoldpark München II

TC Aschheim
Knaben 15 II (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S3
S2
S4
S2
S3
S2

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Aschheim
Bambini 12 (4er)
HVB-Club München
Herren 40 II
Damen 40

TF Dachau
Ausstellungspark München
Juniorinnen 18 (4er)
STK Garching
Herren 40
VfB Forstinning
TC Unterföhring

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 25.06.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
15:00

S3
S6
S1
S1
S2
S1

Herren
TSV Milbertshofen II
TC Isen
TSV Allershausen
TC Pliening II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

PSV München
Herren III (4er)
Damen
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)
TC Aschheim

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 30.06.2023 15:00
15:00

S1
S3

SpVgg Zolling
Knaben 15 II (4er)

Knaben 15 (4er)
TC Grün-Gold München

 
 

0:0
0:0

Sa. 01.07.2023 09:00
09:00
14:00
14:00

S2
S3
S3
S1

Junioren 18 (4er)
TC Großhesselohe V
Herren 40 II
Herren 55 (5er)

TSV Feldkirchen
Junioren 18 II (4er)
TF Markt Schwaben
TC Blau-Weiß Neufahrn

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00

S1
S2
S6

Damen
GW Luitpoldpark München IV
Herren III (4er)

TSV Haar
Damen II
TS Jahn München II

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 08.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S2
S3
S2
S4
S2
S3
S1
S2

TC Aschheim
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
ASV München
Herren 40 II
TeG Blumenau-Großhadern II
Damen 50 (4er)

Junioren 18 (4er)
GW Luitpoldpark München III
TC Ismaning II
SV Heimstetten
Herren 40
Weißblau Allianz München
Herren 55 (5er)
Münchner Sportclub II

 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

S3
S1
S2
S3
S6

Ausstellungspark München II
Damen
TC Zorneding
Siemens TC München
Herren III (4er)

Herren
HVB-Club München
Damen 40
Herren II
SV Heimstetten II

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 14.07.2023 15:00
15:00

S1
S3

TC Neustadt
Knaben 15 II (4er)

Knaben 15 (4er)
TC Großhesselohe III

 
 

0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 15.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S3
S2
S4
S2
S3
S2

Junioren 18 (4er)
TS Jahn München
TC Finsing
TC Oberding
Herren 40
TC Zorneding II
TC St.Emmeram München

TSV Moosach München
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
MTTC Iphitos München III
Herren 40 II
Damen 40

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00

S3
S3

Herren
Herren II

TC Schwabing
TC Großhesselohe V

 
 

0:0
0:0

Fr. 21.07.2023 15:00 S1 TC Großhesselohe Knaben 15 (4er)  0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


